PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023
                                 № 523
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.01.2023 № 22 «Об утверждении положения об оплате труда, положения о социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные             к должностям муниципальной службы,                      и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации городского поселения Излучинск»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом поселения:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации поселения от 27.01.2023 № 22 «Об утверждении положения об оплате труда, положения о социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Излучинск» следующие изменения:
1.1.  Раздел 3. «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:
«3.1. Размеры должностных окладов работников администрации городского поселения Излучинск:
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Специалист-эксперт
	5 948

	2.
	Специалист
	5 531

».

2. Источником финансирования дополнительных расходов, связанных с увеличением окладов работников, являются иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений из бюджета района.

3. Отделу организации деятельности администрации поселения           (Д.Я. Бурич):
обнародовать (опубликовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения;

 внести информационную справку в оригинал постановления                              от 27.01.2023 № 22.
4. Постановление вступает в силу после его официального                   размещения (опубликования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Е.А. Нестерову.
Глава администрации поселения                                                            Е.С. Папп